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hvori han ejer fast Ejendom. Han har her 
i Landet, indgaaet Ægteskab. med en i Tysk- 
landfød»t«Kv1nde, med hvem han har 2 Børn, 
der have nydt dansk Undervisning. Han er 
det danske Sprog mægtig og anbefales af 
Sejerslev-EjerslewJordsby Sogneraad. « 

2 i7 4)» Hagman, Carolina Frederikkm af 
Kjøbenhavn, ·født1824 i Göteborg, har siden 
18«72 opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor hun 
fra 1878 til 1894 var ansat som YVaagekone 
og Stuekone paa Almindelig Hospital. An- 
·dragerinden, der er ugift, anbefales af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

7»5) Hane, Johannes Gabrielsson, Ar- 
kfeidsmand af Kjøbenhavn, født 1833 i 
Kiinna iKongeriget Sverig, har siden 1872 
opholdt» sig her i Landet, fra 1875 i Kjø- 
bgnhavm Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 1 Barn, medens 
et tidligere Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde var barnløst. Han anbefales afKjø-« 
benhavns samlede Magistrat. 

. 76) Hansdotter, Elna, Syerske, af Kjø- 
benhavm født1846 iGrønby Sogn i Konge- 
riget Sverig, har, siden 1871 opholdt sig i 
Kjøbenhavn; indtil 1887 ernærede hun sig 
som Tjenestepige og derefter som Syerske 
Andragerinden, » der. er ugift, anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat 홢 

« 77) Hansdotterp Johanna, af Kjøben- 
havn, ,født 1837 i St.  Jbbs Sogn paa 
Hvem, har siden 1853 opholdt sig her i 

andet, fra 1878 ii Kjøbenhavn. Andrager- 
inden, der er ugift, har siden sidstnævnte 
Aar haft Pensionat; tidligere har hun er- 
nære; sig som Tjenesietyende og Hus- 
holderske Hun anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

» 78) Hansen, Johan Martin, Skomager- 
mester, af Kjøbenhavn, født 1827 i Konge- 
riget Norge, har i de sidste 30 Aar uafbrudt 
opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor han har 
Borgerskab. Andrageren, som er Enkemand. 
har af sit Ægteskab med en dansk Kvinde 
5 Børn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. « l 

79) Hansen, kaldet Bergh, Syver, Tjener, 
af Kjøbenhavn. født 1853 iVartejg i Konge- 
riget Norge, kom i 1883 her til Landet og 
har fra nævnte Aar uafbrudt tjent hos samme 
Familie i Kjøbenhavn. Han er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 1 Barn. 
Han anbefales « as « Kjøbenhavns samlede 

agistrat. 

»80) Hanssons Johan Peter, Arbejds- 
mand, af Karlebo Sogn under Frederiks- 
borgi Amt, født 1845 i Skummesløf Sogn i 
Kongeriget Sverig, har siden 1866 opholdt 
sig i Karlebo Sogn. Andrageren er gift » 
med en dansk Kvinde, med hvem har har 3 
Børn. Han anbefales af Karlebo Sogneraad. 

81) Hanssory Nils Peter, Arbejds- 
mand, af Nivaa, Karlebo Sogn under Fre- 
deriksborg Amt, født1842 i RennesløfSogn 
i Kongeriget Sverig, har siden 1866 opholdt 
sig her i Landet, indtil 1871 i Birkerød Sogn 
under ovennævnte Amt og derefter i Nivaa, hvor 
han fra sidstnævnte Aar uafbrudt har ar- 
bejdet paa Nivaagaards Teglværk. Andra- 
geren har her i Landet indgaaet Ægteskab 
-med en i Sverig fødtKvinde, med hvem han 
har 3 Børn. Han anbefales af Karlebo 
Sogneraad. 

82) Hanssom Peter, Smed, af Frede- 
rikshede, Frederiks Sogn under Viborg Amt, 
født 18«28 i Tygelsjd Sogn i Kongeriget 
Sverig, kom i 1856 her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig, siden 1863 i Fre- 
derikssKarup Kommune, hvor han ejer fast 
Ejendom Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Frederiks-Kamp Sogneraad. 

83) Helweg Louise Charlotte, født Mer- 
gell, Enke, af Orehoved By, R. Vedby Sogn 
under Maribo Amt, født 1829 i Oesdorf i 

i Hessen, har siden 1860 ,opholdt sig he r i  
Landet, indtil 1890iGierrild-Hemmed Kom- 
mune under Randers Amt og derefter paa 
sin nuværende Bopæl. Af Ægteskabet med 
en i Tyskland født Mand, der i 1882 afgik 
ved Døden, har hun 5 Børn, der have nydt 
dansk Undervisning. Hun er det danske 
Sprog mægtig og anbefales af R. Vedby- 
N. Alslev Sogneraad. 

84) Henriksson, kaldet Herlim Anders, 
Tilskærer, af Kjøbenhavn, født 1862 i O. Herre- 
stad Sogn i Kongeriget Sverig, har siden 1882 
-opholdt sig i Kjøbenhavn med Undtagelse af 
noget over 2 Aar, da han arbejdede i Aar- 
hus, hvor han løfte Borgerskab Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med en 
i Sverig født Kvinde, med hvem han har 
3 Børn. «Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. - 

85) Hjort, Carl Ake, af Frederiksberg 
By og Sogn under Kjøbenhavns Amt, født 
1879 i Stockholm, har siden 1887 opholdt 
sigN Frederiksberg Kommune. « I Sommeren 


